

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279732409
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:06:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს დანდი	401951991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ქარელის კეთილმოწყობის სამსახური	440885099
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, გურამიშვილის გამზ. #84 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქარელი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ZZL151 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	43001001191 კობა მარჯანიძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბადე 3 მ * 3 მ - ფერადი შავ შურზე	02797	ცალი	2.0000	98.5000	197.0000
2	მრგვალი მანათობელი მილი LED ფერადი	02777	მეტრი	100.0000	3.5000	350.0000
3	მრგვალი შლანგის შტეკერი ციმციმით	01100	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
4	მრგვალი მანათობელი მილის შტეკერი	01101	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
5	ჯონჯოლი 10 მ - თეთრი	01226	ცალი	6.0000	40.0000	240.0000
6	მანათობელი "ჯონჯოლი" 10 მ - თბილი ნათებით - გადასაბმელით	01227	ცალი	6.0000	40.0000	240.0000
7	გირლიანდა 20 ც ნათურით - 6 მ ფერადი	02801	ცალი	5.0000	35.0000	175.0000
8	ლოლო ფერადი 0.5 მ - 8 ცალი 2 მ შურზე გადასაბმელით	02799	ცალი	9.0000	35.0000	315.0000

13	2900 - ორი ათას ცხრაასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 15:29:56

0279732409 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ფარდა 3 მ * 3 მ - ფერადი	02793	ცალი	4.0000	45.0000	180.0000
10	სტრინგი - 10 მ, თეთრი	01072	ცალი	27.0000	9.0000	243.0000
11	სტრინგი წითელი 92 ლედი-10მ	01076	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
12	სტრინგი ლურჯი 92 ლედი-10მ	01074	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
13	სტრინგი 10 მ ფერადი მრგვალი ნათურით	02776	ცალი	30.0000	18.0000	540.0000

13 2900 - ორი ათას ცხრაასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 15:29:56